

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เลียบถนนสาธารณะประโยชน์ ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 245 ท่อน และบ่อพัก ค.ส.ล. 12 บ่อ

ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด....เลียบถนนเทศบาล 8 เริ่มบ้านนายมอญ ชุมชนบ้านหนองจั่ว หมู่ที่ 4 ตำบลสระกระโจม อำเภอดอนเจดีย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลสระกระโจม อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี.....

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๔ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อถอน(พร้อมขนทิ้ง)(ระยะทาง 1 กม.)							
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (หนา 0.15 ม.)	ตร.ม.	4.00	115.83	463.32	1.3607	157.61	630.44
2	งานดิน							
	2.1งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (พร้อมขนทิ้ง)	ตร.ม.	338.00	3.83	1,294.54	1.3607	5.21	1,761.48
	2.2งานตัดดิน	ลบ.ม.	300.00	10.86	3,258.00	1.3607	14.78	4,433.16
3	งานรองพื้นทาง							
	3.1 ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.24	476.49	114.36	1.3607	648.36	155.61
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	4.00	360.28	1,441.12	1.3607	490.23	1,960.93
5	งานโครงสร้าง							
	5.1งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ท่อ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.60 ม. ปากลิ้นราง	เมตร	245.00	970.07	237,667.15	1.3607	1,319.97	323,393.69
	5.1 ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	11.00	476.49	5,241.39	1.3607	648.36	7,131.96
	5.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	20.00	1,490.00	29,800.00	1.3607	2,027.44	40,548.86
	5.3 ปูนควดท่อ	ลบ.ม.	1.73	1,740.77	3,011.53	1.3607	2,368.67	4,097.79
	ยอดยกไป				282,291.41			384,113.92

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เลียบถนนสาธารณะประโยชน์ ขนาด $\varnothing$ 0.60 เมตร จำนวน 245 ท่อน และบ่อบำบัด ค.ส.ล. 12 บ่อ
ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด.....เลียบถนนเทศบาล 8 เริ่มบ้านนายมอญ ชุมชนบ้านหนองจั่ว หมู่ที่ 4 ตำบลสระกระโจม อำเภอดอนเจดีย์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลสระกระโจม อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี.....

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	ยอดยกมา				282,291.41			384,113.92
6	งานวางบ่อบำบัด ค.ส.ล. ขนาด 1.04 x 1.40 ม. พร้อมฝา ค.ส.ล.							
	5.1 ทราหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	0.87	476.49	414.55	1.3607	648.36	564.07
	5.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.00	1,490.00	2,980.00	1.3607	2,027.44	4,054.89
	5.3 บ่อบำบัด ค.ส.ล.สำเร็จรูป ขนาด 1.04 x 1.40 ม.	บ่อ	12.00	6,746.31	80,955.72	1.3607	9,179.70	110,156.45
	หรือหล่อในที่							
	ยอดรวมทั้งสิ้น				366,641.68			498,889.33
							TOTAL	498,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 366,641.68

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

(นายอาชวี พึ่งบุญ ณ อยุธยา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศักดิ์ดา เลียงสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชณ กาญจนประกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง